



INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 6 grudnia 2013

207/13

AKTUALNOŚCI:

BALONEM W SMOG

Posiedzenie Komisji Ekologii i Ochrony powietrza odbyło się w niecodziennej scenerii. Radni gościli na Bulwarach Wiślanych, w siedzibie firmy Hi-Flyer – operatora balonu widokowego, z którego podziwiać można uroki Krakowa. I choć balon nie wyniósł radnych na podniebne obrady, to główny temat posiedzenia i tak szybował na wysokości 150 metrów nad ziemią.

Przedstawiciele firmy zwrócili się do komisji z propozycją umieszczenia na powłoce balonu informacji dotyczących stanu powietrza w Krakowie oraz aparatury pomiarowej badającej stan smogu. Podobny pomysł wprowadzono w Paryżu. Spotkał się z ogromnym zainteresowaniem mieszkańców.

Przedstawiciele Hi -Flyer przekonywali, że planowane przez nich zwiększenie „mocy przerobowych” (do tej pory od ziemi oderwało się 100 tys. osób, rocznie z balonu korzysta ok. 25 tys.) w połączeniu z programem edukacyjnym i wyświetlanymi informacjami przyczyni się do wzrostu świadomości ekologicznej krakowian i zainteresowania odpowiedzialnym korzystaniem z ogrzewania i samochodów. Marek Kufel, prezes Hi-Flyer, przypomniał, że Kraków to ważny punkt w historii polskiego baloniarstwa. Był pierwszym polskim miastem, w którym zorganizowano lot i pierwszym na świecie, w którym od ziemi oderwał się balon bezzałogowy. Radny Jerzy Woźniakiewicz wspominał o wojskowych balonach, które przed I wojną światową stacjonowały na Błoniach. Propozycja wywołała zainteresowanie radnych. – Szerokie informowanie mieszkańców o stanie powietrza to dobra rzecz. O ile uda się dobrze rozwiązać wszystkie kwestie formalne – mówił Bogusław Kośmider, Przewodniczący Rady Miasta

Krakowa. – Chciałbym, by te informacje zbiegły się z faktyczną poprawą powietrza, by przez dwa lata pokazywać, że wysiłek i zmiana przyzwyczajzeń przynoszą efekty. Gorzej będzie, jeśli balon cały czas będzie nadawał z powietrza alarmujące treści – komentował radny Krzysztof Durek.

Paweł Ścigalski, Przewodniczący Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza zaproponował przekazanie Prezydentowi Miasta Krakowa wniosku o poparcie tej inicjatywy ze względu na walory edukacyjne oraz informacyjne. Radni przyjęli tę propozycję. (JB)

OPINIOWANIE I PROŚBA O DOFINANSOWANIE PROGRAMU DLA SENIORÓW

Podczas posiedzenia Komisji Zdrowia i Profilaktyki Społecznej radni opiniowali projekty uchwał. Padły też ważne pytania do dyrektora Biura ds. Ochrony Zdrowia.

Radna Anna Prokop-Staszecka, dyr. Krakowskiego Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II pytała o możliwość dofinansowania z budżetu miasta szpitalnego programu dla seniorów. Poprosiła o 50 tys. złotych. Dyrektor Michał Marszałek oraz Skarbnik Miasta Krakowa Lesław Fijał zapewnili, że przyjrzą się tej sprawie i możliwościom w tym zakresie.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) - według druku nr 1562.

Komisja również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2014 - według druku nr 1572. Pozytywnej opinii doczekał się także projekt Budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 - według druku nr 1561 - w zakresie merytorycznego działania komisji. (BS)

BEZ POZYTYWNYCH OPINII

Dwoma projektami uchwał zajęła się Komisja Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków. Żaden z nich nie dostał pozytywnej opinii.

Komisja nie zaopiniowała pozytywnie projektu budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 (druk nr 1561) w zakresie merytorycznego działania.

Komisja nie zaopiniowała pozytywnie również projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) - druk nr 1562. Głosowań nad negatywną opinią nie przeprowadzono. (BS)

OBRADOWALI, PODJĘLI

92. sesja RMK trwała ponad 11 godzin. Radni podjęli 33 uchwały, a 13 procedowali podczas pierwszych czytań.

Pośród tych, które po raz drugi procedowane będą za 2 tygodnie, 18 grudnia znalazł się m.in. projekt budżetu miasta na 2014 rok.

Kolejna, ostatnia w tym roku zwyczajna sesja RMK odbędzie się w środę, 18 grudnia o godz. 10.

Natomiast już w środę, 11 grudnia o godz. 12 odbędzie się uroczysta sesja Rady Miasta Krakowa z okazji wręczenia prof. Władysławowi Stróżewskiemu tytuł Honorowego Obywatela Miasta Krakowa.

Podsumowanie obrad:

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11966

KOMISJA OPINIUJE

Podczas posiedzenia Komisji Budżetowej radni opiniowali projekty uchwał. Między innymi w sprawie przyznania środków na renowację grobów na cmentarzach Rakowickim i Podgórskim, a także w sprawie rozłożenia na raty zobowiązań spółki „Chojnice”.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 11 położonego w budynku nr 3 na os. Centrum C w Krakowie (druk nr 1568).

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego wg druków nr: 1569, 1570, 1571, 1578, 1579, 1580.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXXX/1225/13 z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie określenia w roku 2013 stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na konserwację grobowców i pomników nagrobnych na Cmentarzu Rakowickim i Starym Cmentarzu Podgórskim, realizację zadań z zakresu grobownictwa wojennego na terenie Gminy Miejskiej Kraków oraz rekonstrukcję nagrobków żołnierzy polskich na Cmentarzu Rakowickim przy ul. Prandoty wg protokołu typowania. Zanim doszło do opiniowania radny Paweł Węgrzyn zapytał ile grobów zostało już zidentyfikowanych i odtworzonych. Okazało się, że około 50 procent. Mniej więcej drugie tyle czeka na prace identyfikacyjne i konserwatorskie.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013 wg druków nr: 1584, 1585, 1586, 1587.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia miesięcznej kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w 2014 roku.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji miejskiej instytucji kultury na realizację zadania uznanego przez dzielnicę za priorytetowe.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) - druk nr 1590.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie kierunków działania Rady Miasta Krakowa w przedmiocie udzielania ulgi w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny Przedsiębiorstwu Transportu Samochodowego Spółka Akcyjna i Przedsiębiorstwu Komunikacji Samochodowej Chojnice sp. z o.o. (druk nr 1591). W tym wypadku chodzi o spółkę, która winna jest miastu pieniądze. Przedstawiciele spółki Chojnice proszą miasto o rozłożenie długu na raty i umorzenie im 15 procent zobowiązań. Podjęta, pozytywna opinia otwiera spółce furtkę i przybliża do takiej możliwości, choć trzeba zaznaczyć, że chodzi o uchwałę kierunkową, która nie zobowiązuje Prezydenta do podjęcia działań.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu (druk nr 1592).

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej na zakup lokalu mieszkalnego zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty. (BS)

WAŻNE ZMIANY W PROJEKCIE UCHWAŁY

Komisja Edukacji przygotowała projekt uchwały zmieniający uchwałę dotyczącą kierunków działania Prezydenta w sprawie pozytywnego programu zmian krakowskiej edukacji na lata 2013-2014. Poza tym radni opiniowali projekty uchwał.

Na wcześniejszym posiedzeniu, 19 listopada, Komisja Edukacji po zapoznaniu się z informacją Prezydenta z realizacji uchwały dotyczącej kierunków działania Prezydenta w sprawie pozytywnego programu zmian krakowskiej edukacji na lata 2013-2014, przyjęła wniosek o przygotowaniu projektu uchwały zmieniającego okres sprawozdawczy na dłuższy. W ocenie komisji przedstawione informacje kwartalne obejmowały zbyt krótki okres sprawozdawczy, co utrudniało właściwą analizę przedstawianych danych oraz

działań podejmowanych przez Wydział Edukacji, w związku z realizacją uchwały. Ustalono, iż Prezydent Miasta Krakowa będzie co pół roku informował Radę o działaniach podejmowanych w związku z uchwałą. Terminy to: 31 stycznia za drugie półrocze poprzedniego roku kalendarzowego oraz 31 lipca za pierwsze półrocze danego roku kalendarzowego.

Komisja pozytywnie zaopiniowała następujące projekty uchwał: w sprawie zmiany uchwały nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.), druk nr 1562; w sprawie zmiany uchwały nr LXXVI/1120/13 Rady Miasta Krakowa z 12 czerwca 2013 r. w sprawie kierunków działania Prezydenta w sprawie pozytywnego programu zmian Krakowskiej edukacji na lata 2013-2014, według druku nr 1577 oraz projekt Budżetu Miasta Krakowa na 2014 rok, w zakresie merytorycznego działania komisji, druk nr 1561. (BS)

O DZIELNICACH I ICH NOWYCH STATUTACH

Komisja ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego jak zwykle zajmowała się statutami Dzielnic Miasta Krakowa.

Przedstawiciele Wydziału Geodezji zaprezentowali radnym mapę dotyczącą granic dzielnic w nowych statutach.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa. Pozytywnie również zaopiniowano, pod warunkiem przyjęcia poprawek radnej Magdaleny Bassary, projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2014. Radni pozytywnie zaopiniowali projekt Budżetu Miasta Krakowa na rok 2014. (BS)

RADNI INTERPELOWALI

Niektóre spośród interpelacji radnych zgłoszonych podczas 92. sesji 4 grudnia.

Małgorzata Jantos, Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa pytała o postawę magistratu wobec budowy pomnika Armii Krajowej. Koszt budowy to ponad 1 mln 600 tys. zł. Światowemu Związkowi Żołnierzy Armii Krajowej udało się zebrać na ten cel ok. 60 tys. złotych. Druga interpelacja wiceprzewodniczącej dotyczyła kosztów przygotowań do zabawy sylwestrowej na Rynku Głównym. – Kiedy otrzymuję informacje, że brakuje pieniędzy na budżet obywatelski, rekultywację Parku Lotników i inne cele, jestem zbulwersowana ponoszeniem takich wydatków na organizację sylwestra.

Mirosław Gilarski zwrócił się o wyjaśnienie pytań przekazanych mu przez rodziców dzieci uczęszczających na zajęcia w Centrum Młodzieży im. dr. Henryka Jordana. Pytał także o finansowe aspekty budowy centrum kongresowego (koszt materiałów i perspektywy ekonomiczne w odniesieniu do kosztów ponoszonych przy eksploatacji stadionu Wisły i budowy centrum obsługi inwestora).

Krzysztof Durek pytał o samowolę budowlaną przy ul. Prądnickiej, w okolicach Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza. – Tam pali się śmieci i plastik. Widzą i czują to mieszkańcy Krakowa, którym tłumaczymy, że powinni ogrzewać swoje domy w sposób ekologiczny.

W sprawie ogrzewania interpelował również **Stanisław Rachwał**. – Mieszkańcy ul. Fałata od lat starają się o podłączenie do sieci ciepłowniczej i usunięcie starych pieców. Czy jest to technicznie możliwe i czy starania mieszkańców zakończą się sukcesem? – pytał radny.

Edward Porębski złożył dwie interpelacje dotyczące wysypiska w Baryczy oraz zaapelował o objęcie utrzymaniem zimowym ulic Jarockiego i Geologów. (JB)

PUNKT INFORMACYJNO-DORADCZY I KARTA RODZINNA

Do Rady Miasta Krakowa wpłynęły projekty uchwał autorstwa grupy radnych.

Pierwszy z nich dotyczy powołania Punktu Informacyjno-Doradczego w Urzędzie Miasta Krakowa w kontekście wdrażanych uchwał i przepisów związanych z dopłatami do ogrzewania, wymianą palenisk, programów pomocowych i osłonowych, możliwości pozyskiwania środków z Unii Europejskiej, podłączenia do miejskiej sieci ciepłowniczej. – Współpraca z mieszkańcami, organizacjami pozarządowymi musi opierać się na rzetelnej informacji oraz pomocy ze strony miasta. Punkt miałby za zadanie prowadzenie i koordynację działań promocyjnych, edukacyjnych i doradczych, w tym rozpatrywanie i przyjmowanie wniosków beneficjentów pomocy. Projekt uchwały procedowany będzie w trybie jednego czytania. Referować go będzie radny Paweł Ścigalski.

Projekt uchwały:

https://www.bip.krakow.pl/inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=70504

Drugi z projektów dotyczy zmiany zasad działania Krakowskiej Karty Rodzinnej. Obecnie o kartę mogą ubiegać się rodziny wielodzietne z czwórką dzieci. Radni sugerują, aby były to rodziny z trójką (i więcej) dzieci. Radni powołują się na przykłady z wielu innych miast w Polsce, gdzie Karta Dużej rodziny jest przyznawana rodzinom z trójką i więcej dzieci. Projekt uchwały procedowany będzie w trybie jednego czytania. Referować go będzie radny Stanisław Rachwał.

Projekt uchwały:

https://www.bip.krakow.pl/inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=70468

(MB)

KONCERT DLA POTRZEBUJĄCYCH

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął honorowym patronatem Dobroczynny Koncert Mikołajkowy, który odbędzie się 9 grudnia (poniedziałek) o godz. 18 w Filharmonii im. Karola Szymanowskiego przy ul. Zwierzynieckiej 1.

Koncert organizowany jest przez Stowarzyszenie Filantropów im. Brora Hanssona. Podczas tego wyjątkowego wieczoru w Filharmonii wystąpią m.in. Lidia Jazgar, Zbigniew Wodecki i Jacek Wójcicki. Karty wstępu i cegiełki na rzecz Stowarzyszenia Filantropów w cenie 100, 70, 50 i 20 zł są do nabycia w kasie Filharmonii - tel. 12 619-87-33 lub 507 274 615.

Przypomnijmy, że Bror Hanson jest Honorowym Obywatelem Miasta Krakowa. Ten szwedzki filantrop zasłużył się Krakowowi organizując sprzęt medyczny i rehabilitacyjny. Stowarzyszenie Filantropów im. Brora Hanssona to prywatna organizacja filantropijna założona przez Zofię i Zdzisława Żelaznych w 1997 roku. Celem fundacji jest niesienie pomocy ludziom niepełnosprawnym, przewlekle chorym i dzieciom specjalnej troski.

KONKURS POD PATRONATEM

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął honorowym patronatem konkurs dla dzieci i młodzieży „Znani i nieznanymi patroni ulic Dzielnicy III”, finał którego odbędzie się 7 grudnia. Konkurs adresowany był do uczniów szkół podstawowych i szkół gimnazjalnych z terenu Dzielnicy III obejmujących obszary Prądnika Czerwonego, Olszy i Rakowic.

Cele konkursu to: poznanie patronów ulic w Dzielnicy III i zaprezentowanie ich w dowolnej formie plastycznej i literackiej; samodzielne poszukiwanie wiedzy przez uczestników konkursu z różnych źródeł informacji, w tym pozyskanych w bibliotekach śródmiejskich; rozwijanie umiejętności plastycznych, literackich, fotograficznych. Laureaci konkursu otrzymają atrakcyjne nagrody oraz dyplomy. (BS)

OCHRONA KRAJOBRAZU I HARMONOGRAM

Członkowie Komisji Praworzędności spotkają się 9 grudnia, w poniedziałek o godz. 14 w sali Dietla.

Radni dyskutować będą o przyjęciu projektu rezolucji, w sprawie przyspieszenia prac legislacyjnych nad projektem ustawy w sprawie zmiany niektórych ustaw w związku ze wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu. Przyjmą też harmonogramu posiedzeń komisji na 2014 rok.

PORZĄDEK OBRAD I BUDŻET

Członkowie Komisji Głównej spotkają się 9 grudnia, w poniedziałek o godz. 15 w sali 303.

Radni ustalą porządek obrad ostatniej w tym roku sesji RMK, która odbędzie się 18 grudnia. Zaopiniują też projektu budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 w zakresie merytorycznego działania komisji. Opiniować też będą projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa mających na celu umieszczanie na stronie internetowej Miasta Krakowa danych dotyczących przetargów i umów zawieranych przez Miasta Kraków z podmiotami zewnętrznymi.

POLITYKA MIESZKANIOWA

Członkowie Komisji Mieszkalnictwa spotkają się 9 grudnia, w poniedziałek o godz. 15.30 w sali Portretowej.

Radni zapoznają się ze strategią i polityką mieszkaniową w przygotowywanym projekcie zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa. Zaopiniują też projektu budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 w zakresie merytorycznego działania Komisji. Zaopiniują również projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa.

PODSUMOWANIE POZYSKIWANIA

Członkowie Komisji ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej spotkają się 9 grudnia, w poniedziałek o godz. 15.45 w sali Dietla.

Radni zajmą się podsumowaniem działań Gminy Miejskiej Kraków w 2013 w zakresie pozyskiwania środków zagranicznych. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie zmiana uchwały nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa. Radni opiniować też będą projekt budżetu na 2014 r.

Bieżący plan posiedzeń komisji:

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan

KALENDARIUM RADY MIASTA KRAKOWA:**8 GRUDNIA - NIEDZIELA****BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 9 - zjazd Rady Naczelnej ZHR, sala obrad RMK (zaproszenie: Przewodnicząca Zarządu Okręgu Małopolskiego ZHR)

godz. 12 - uroczyste ogłoszenie wyników 71. Konkursu Szopek Krakowskich, Rynek Główny 35 (zaproszenie: Dyrektor Muzeum Historycznego Miasta Krakowa)

9 GRUDNIA – PONIEDZIAŁEK**BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 12 - inauguracja Międzynarodowego Festiwalu Teatralnego "Boska Komedia 2013", Bunkier Sztuki (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa)

godz. 14 - Międzynarodowa Konferencja Naukowa "Sprawozdawczość i rewizja finansowa -problemy kwantyfikacji wartości ryzyka", sala obrad RMK (zaproszenie: Katedra Rachunkowości Finansowej UE w Krakowie)

godz. 16.30 - uroczyste obchody 20-lecia MARR SA oraz gala stypendialną SAPERE AUSO, Teatr im. Słowackiego (zaproszenie: Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego oraz Sapere Auso - Małopolska Fundacja Stypendialna)

godz. 18 - Doroczny Koncert Mikołajowy, Filharmonia Krakowska (zaproszenie: Stowarzyszenie Filantropów im. Brora Hanssona)

DYŻURY RADNYCH MIASTA KRAKOWA – 9 GRUDNIA - PONIEDZIAŁEK

Marcin Szymański – godz. 8.10, świetlica Spółdzielni Mieszkaniowej "Śnieżka", 30-798 Kraków, ul. Opalowa 2 – radny prosi o wcześniejsze potwierdzenie przybycia pod nr tel. 881-690-706

Dominik Jaśkowiec – godz. 16.00 – 17.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, 31-421 Kraków, ul. Naczelna 12, tel. 12 412-49-13

Robert Pajdo – godz. 16.00 – 17.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce, 31-812 Kraków, os. Kalinowe 4, tel. 12 641-45-67

Marta Patena – godz. 16.15 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304-305

Małgorzata Jantos – godz. 16.30 – 17.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II piętro p. 206

Bolesław Kosior – godz. 16.30 – 17.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 302

Stanisław Rachwał – godz. 17.00 – 18.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 302

Jerzy Sonik – godz. 17.00 – 18.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, 31-150 Kraków, ul. Rynek Kleparski 4 (II p.), tel. 12 421-41-66

UMÓW SIĘ Z RADNYM

Spotkania z mieszkańcami – oprócz podanych terminów - odbywają się również po wcześniejszym, telefonicznym lub mailowym ustaleniu

terminu i miejsca. Poniżej numery telefonów i adresy mailowe radnych miasta Krakowa:

Magdalena Bassara – tel. 608-680-345

Jerzy Fedorowicz – tel. 604-199-430, miejsce spotkania: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 305

Bartłomiej Garda – tel. 12 648-96-18

Mirosław Gilarski – tel. 502-174-104

Andrzej Hawranek – tel. 507-315-066

Marek Hohenauer – tel. 12 648-96-18

Dominik Jaśkowiec – tel. 606-883-497, e-mail: dominikjaskowiec@interia.pl

Rafał Komarewicz – e-mail: rafal.komarewicz@rmk.krakow.pl, tel. 519-537-120, miejsce spotkania: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, Klatka F, III p. pok. 340

Józef Pilch – tel. 601-573-155

Edward Porębski – tel. 12 644-78-40

Bogdan Smok – tel. 604-228-830, e-mail: biuro@bogdansmok.pl

Jerzy Woźniakiewicz – tel. 12-647-15-66

Dyżury są na bieżąco aktualizowane. Serdecznie zapraszamy na stronę Rady Miasta Krakowa w BIP: http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11955.

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA W 2013 ROKU:**

- 11 grudnia, godz. 12 – uroczysta sesja RMK z okazji wręczenia tytułu Honorowego Obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa profesorowi Władysławowi Stróżewskiemu
- 18 grudnia



INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 6 grudnia 2013

207/13

Z poważaniem,
Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej
Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa